tibus adhiberetur, si forent exhibilae vel

ostensae. Datum Romae apud sanclum

Petrum sub annulo Piscatoris die i fe-

bruarii mdcv, pontificatus nostri anno ix
1

.

§ 2. Caeterum, ut earumdem littera-

rum tenor sic inserlus omnimodam rei

seu facti certitudinem faciat, auctoritate

apostolica decernimus, ut illud idem ro-

1 Alterutra anni iudicatio erronea est (r. t.).
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bur, eamdemque vim et vigorem dictus

tenor in omnibus et per omnia habeat,

quem haberent originales litterae prae-

dictae , ac eadem prorsus eidem tenori

fides adhibeatur quandocumque et ubi-

cumque , sive in iudicio sive alibi , ubi

fuerit exhibitus vel ostensus, ac illi pa-

riter stelur, sicut eisdem litteris origina-

libus staretur , si forent exhibitae vel

ostensae. Per hoc aulem nullum ius cui-

quam de novo acquiri volumus, sed an-

tiquum solummodo conservari.

Datum Romae apud sanclum Marcum,

sub annulo Piscatoris die xvi octobris

mdcix, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 16 octobris 1609, pontif. an. v.

Conflrmantur.

CXLI.

Moderatio indullorum sanclae Romanae
Ecclesiae cardimlium , super colla-

tione beneficiorum ecclesiasticorum l
.

Sanctissimus in Christo pater, et dominus
noster dominus Paulus divina providen-

tià Papa V

Provide attendens, quod vacalione be- Raiiones <j«-

neficiorum ecclesiasticorum, Sedis Apo-
stolicae dispositioni reservatorum, etiam

apud illam prò tempore occurrente, ex

quibusdam indultis et facultatibus san-

tae Romanae Ecclesiae cardinalibus su-

per disposinone beneficiorum huiusmodi

concessis, Sedes ipsa omnium parens et

alumna saepenumero impedilur, quo-

minus solilam eius benignitatem erga

pauperes et personas de se benemeritas

ac alias sibi gratas et acceptas liberali-

ter exercere possi t;

1 Aliam habemus moderationem Pii V in Gon-
stit. xxiv, Sanctissimus..., Ex tam multis (in

h. n. edit. lvi tom. vnpag. 571); ac aliam Gre-

gorii XIV in Constit. xliv, Sanctissimus (in h.

n. edit. xlvi, tom.u, pag. 503).
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Moderano in- § 1. Volens propterea super his ap-
dultorumS.R.E. . .\ \ ,.

r r
cardinaiium su- portunae provisionis remedium , ut par
per collatione .... . . .,

Leneficiorum. est , adtubere , simulque contentionibus

et litibus circa facultatum et indultorum

praefalorum interpretationem oriri solilis

obviare, felicis recordationis Pii etiam V
et Gregorii XIV Romanorum Pontifìcum

praedecessorum suorum vestigiis in eà